Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Contrato



Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

EXTRATO DA RENOVAÇÃO DO CONTRATO Nº 095/2014

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – TRANSBARRA BAHIA LTDA - ME – OBJETO: contratação de empresa especializada para a realização do Transporte Escolar dos alunos e complementação da frota de transportes diversos neste Município; Data do Contrato: 02/01/2015; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato: R\$ 2.688.159,60 (dois milhões seiscentos e oitenta e oito mil cento e cinquenta e nove reais e sessenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 02 de Janeiro de 2015

Hélio Fortunato Pereira Prefeito Municipal

> Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br